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Ред.
бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 
автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 
 

15 

Markova Ruzdik, Natalija and Valcheva, Darina and Valchev, Dragomir and Mihajlov, 
Ljupco and Karov, Ilija and Ilieva, Verica (2015) Correlation between grain yield and yield 
components in winter barley varieties. Agricultural Science and Technology, 7 (1). Pp. 40-
44. ISSN 1313-8820  
Gorgieva, Biljana and Karov, Ilija and Mitrev, Sasa and Markova Ruzdik, Natalija and 
Kostadinovska, Emilija and Kovacevik, Biljana (2015) Correlation and path analysis in 
sunflower (Helianthus annuus L.). Hellia – International Scientific Journal, 38 (63). ISSN 
1018 – 1806  
Markova Ruzdik, Natalija and Valcheva, Darina and Valchev, Dragomir and Mihajlov, 
Ljupco and Karov, Ilija and Ilieva, Verica (2015) Correlation between qualitative-
technological traits and grain yield in two-row barley varieties. Agricultural science and 
technology, 7 (2). Pp. 167-172. ISSN 1314-412X  
Markova Ruzdik, Natalija and Karov, Ilija and Mitrev, Sasa and Gorgieva, Biljana and 
Kovacevik, Biljana and Kostadinovska, Emilija (2015) Evaluation of sunflower (Helianthus 
annuus L.) varieties using multivariate statistical analysis. Helia, International Scientific 
Journal, 38 (63). ISSN 1018-1806  
Markova Ruzdik, Natalija and Valcheva, Darina and Mihajlov, Ljupco and Mitrev, Sasa and 
Karov, Ilija and Ilieva, Verica (2015) The influence of environment on yield and yield 
components in two row winter barley varieties. Bulgarian Journal of Agricultural Science, 
21 (4). Pp. 863-871. ISSN 1310-0351 
Кostadinovska, Emilija and Mitrev, Sasa and Karov, Ilija (2015) Occurrence of grapevine 
leafroll-associated virus complex in the Republic of Macedonia. In: Scientific Anniversary 
Conference, 19-20 May 2015, Stara Zagora, Bulgaria. 

 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година – 4 (четири) поени  

 Поени 

Конкретна активност 
Mihajlov Lj., Mitrev S. Karov I. (2015) Study on microbial assistance of soybean excluding 

heavy metal in contaminated soil. [Project] 
 
Ilieva V., Karov I., Mihajlov Lj. Markova Ruzdik N. Zlatkovski V. (2015): Collection, 
characterization and evaluation of domestic and introduced rice germ plasma. [Project] 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Mitrev, Sasa and Karov, Ilija and Spasov, Dusan and Kostadinovska, Emilija and 
Kovacevik, Biljana and Todorovska, Elena (2013) Characterization of fire blight strains 
(Erwinia amylovora) from different host plants from Macedonia. [Project]  

 
 
3 

http://eprints.ugd.edu.mk/13014/
http://eprints.ugd.edu.mk/13014/
http://eprints.ugd.edu.mk/13281/
http://eprints.ugd.edu.mk/13281/
http://eprints.ugd.edu.mk/13282/
http://eprints.ugd.edu.mk/13282/
http://eprints.ugd.edu.mk/13280/
http://eprints.ugd.edu.mk/13280/
http://eprints.ugd.edu.mk/13283/
http://eprints.ugd.edu.mk/13283/
http://eprints.ugd.edu.mk/13186/
http://eprints.ugd.edu.mk/13186/
http://eprints.ugd.edu.mk/10695/
http://eprints.ugd.edu.mk/10695/
http://eprints.ugd.edu.mk/12536/
http://eprints.ugd.edu.mk/12536/
http://eprints.ugd.edu.mk/5948/
http://eprints.ugd.edu.mk/5948/
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Каров И., Спасова Д., Спасов Д., Илиевски М., Илиевска В., Ковачевиќ Б., 

Костадиновска Е. (2015-2017): Испитување на биолошка ефикасност на 
микробиолошкиот производ Екстрасол (Bacillus subtilis var. ch 13) во Кочанско и 
Струмичко. (билатерален апликативен проект) (цена на чинење на проект за прва 
година: 3.500 евра) 

 

15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




